
 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  
LICEO SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   

csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 
    www.iisbacheletspezzano.gov.it       www.iisbacheletspezzano.edu.it  

 

 

 
Prot. 2201 / II.5   

Al Personale Docente di sostegno 

Alle famiglie e alunni interessati 

All’Albo 

Albo Scuola 

 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONI DELLE CLASSI AI DOCENTI DI SOSTEGNO LICEO E IPA, a.s. 2022/23. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Visto il T.U. n. 297/94; 

 Visto il D.Lgs n. 165/2001; 

 Visto l’Organico di Diritto 2022/23; 

 Vista la Mobilità del personale docente a.s.2022/23; 

 Visti i criteri di assegnazione alle classi deliberati dagli Organi Collegiali; 

 Vista la Normativa Vigente 

 

DECRETA 

 

L’ assegnazione delle classi ai docenti di sostegno per l’a.s. 2022/23 come da prospetto di seguito indicato. 

 

 

Spezzano Albanese, lì 14/09/2022 

 

 

        IL DIRIGENTE  

DOTT.FRANCESCO TALARICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.lgs 39/93 

 

 

Il responsabile dell’ istruttoria: Anna Scola: annamariascola@pec.it, annamaria.scola@pec.it 

 

 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/
http://www.iisbacheletspezzano.edu.it/
mailto:annamariascola@pec.it


 

ASSEGNAZIONE  DOCENTI SOSTEGNO ALLE CLASSI – A.S. 2022-2023 

 

CLASSE DOCENTE ORE 

IV°TRAD MARCHIANO’ 18 H   MILITO Cosimo 

II° TEC CROCCO MARIA 

ANTONELLA 

 9H  LIFRIERI Andrea 

III IPA PARROTTA/VILLANI 18 H DONATO + 18 

IV°  IPA NOIA 18 H 

V° IPA NOCITI 18 H DE FILIPPO 

V° IPA PIRAGINE 18 H  ROMEO 

V TRAD CROCCO MARIA 

ANTONELLA/AITA 

18 H CHIARA 9+9 

   

I° TRAD OLIVA 18 H MONTAPERTI 

I° TRAD AIELLO 18 H GRECO  

I° TRAD FORTE 18 H MALITO 

 

 

 


